
令和７年５月２３日 

３学年保護者各位 

氷見市立北部中学校  

３学年主任 谷口 裕樹 

 

令和７年度オープンハイスクールの申込について 

 

日頃より本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、各高校のホームページで実施の案内をご確認の上、パソコンやスマートフォ

ン等を利用して各家庭で申し込みをしていただくことになっております。 

つきましては、お子様とご相談の上、下記のとおり手続きをお願いします。 

ご相談やご不明な点がございましたら担任までお知らせください。 

 

記 

 

県立学校について 

 

○申込期間     ６月３日（火）～６月９日（月） 期間厳守 

 ○申込方法     配布した「申込フォームのＵＲＬ・二次元コード一覧」から該当校の二次元 

コードを読み取り、申し込みを行ってください。 

 ※裏面「令和７年度学びの体験オープンハイスクールについて」をお読みください。 

 

 

私立学校・高等専門学校について 

 

 ○申込期間・方法  高校によって異なります。案内が届いたものから、順次生徒を通じて配布します 

ので、ご確認ください。 

 

 

申込校数の目安       県立高校・高等専門学校 １～２校     

私立高校        １校 

 

 

申込（申込予定）の確認 

本日配布した「令和７年度オープンハイスクール申込（申込予定）確認書」に記入し、担任に提出して 

ください。 

                          提出の締め切り ６月６日（金） 


